
Jíwfllqí
Zflsınnpøný: ing. Tnnníšenı Pznˇiknn
Zápis v OR: u KS v Bmč, oddíl B7 vložka 3439
Konlíłktııí Osoba: lngEva Vyklıckàl,

(flííiı'ä
l 4.'MĚ wood ĚŤ: Pcıpíái os.lv“`\\ f 1“

Prodn'v 1 ' Lesy České republiky, S.p.
Přemyslova 1106/19
500 08 Hradec Králové
LZ Židlochovice
Tyršova 1
667 15 Židlochovice

Zastoupený na základě pověření: lng. Miroslav Svoboda, ředitel LZ

IČO z 42196451
DIČ : 0242196451
Zá pis v Obchod. rej, : KS Hr. Králové, oddíl AVlI vl.540
Jednající : Ing. Miroslav Václavský

uzavírají kupní smlouvu č. RVL 4/17 dle § 409 o násl. Zák. č. 513/91 Sb V platném Znění

l) Předmět plnění: Vláknina Iistnatá
2) Konečný příjemce: Slovwood Ružomberok, Membeı ofBusiness Paper SCP, as.
3) Platnost smlouvy: 1. 1. 2017 - 31.12.2017
4) Pravidelnost dodávek: Prodávající se Zavazuje dodávat zboží vjednotlivých Sortimentech plynule a rovnoměrně

tak, aby v tom, kterém měsíci trvání Smlouvy byla dodána adekvátní část smluvního ročního množství
S toleranci +-5%, pokud se Smluvní Strany nedohodnou jinak.

5) Ceny a množství:

Sortiment Množství a cena LQ.
Vláknína listnaté tvrdá JS 500 AT 1 750,- Kč/AT
Vláknina Iistnatá tvrdá DB 1 750,- Kč/AT

Kupní cena je stanovena Za AT daného sortimentu dříví v paritě EXW , na odvozním místě.

Je-II prodávající plátce daně Z přidané hodnoty (DPH), je Závazek kupujícího zaplatit kupní cenu splněn také v případě, že
kupující plní na účet zveřejněný podle ust. § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších
předpisů (Zákon o DPH). Jeflì prodávající plátce DPH, je Závazek kupujícího Zaplatit kupní cenu vjeho části Odpovídající
DPH splněn také v případě, že kupující uhradí Za prodávajícího DPH v souladu s ust1§ 109a zákona o DPH na účet
příslušného správce daně prodávajícího. Stane-li Se kupující ručitelem podle ustL § 109 Zákona o DPH, je Závazek
kupujícího zaplatit kupní cenu vjeho části odpovídající DPH splněn také v případě, že kupujíccı tuto část uhradí na účet
příslušného Správce daně prodávajícího

6) Speciflcké požadavky
viZ „Technlcko-preberacíe podmienky" firmy Slovwood Ružomberok, a.s.

Objemová hmotnosti dřevin kg/m3:
JS 617
DB 650

ˇ~‹›z; a
Ě'ĚŽÍ
çìëřvc



7) Fakturace a platební podmínky:

Fakturace probíhá Vždy k 15. a k 30.(31.) každého měsíce . Kupující zašle prodávajícímu přejímky Zjištěné konečným
odběratelem , a to ihned po jejich obdržení. Prodávající na Základě těchto přejímek vystaví Obratem fakturu -daňový
doklad, kterou zašle neprodleně na mailovou adresu kupujícího
Číslo faktury vystavené prodávajícím je evidenčním číslem dokladu, které vstupuje do kontrolního hlášení Zasílane'no na
finanční úřad.
Splatnost jednotlivých faktur se sjednává v délce 45ti dnů ode dne vystavení prodávajícím . Prodávající výslovně
prohlašuje, že toto ujednání o čase plnění nepovažuje Za hrubě` nespravedlivé. Úhrady faktur budou prováděny
hromadnými platbami vždy 5., 10., 15., 20., 25., 30. nebo 31. daného měsíce, nejpozději vždy do 6 kalendářních dnů od
data splatnosti uvedeného na faktuře. Platba v tomto časovém intervalu nebude považována za pozdní úhradu.
Po dobu 6 kalendářních dnů po splatnosti nemá prodávaj' ' nárok na Zaplacení úroku Z prodlení. V případě nedodržení
termínu splatností může být účtován úrok 0,05 % Z dlužné částky Za každý den prodlení.
Zaplacením Se rozumí den, kdy byla fakturovaná částka odepsána Z účtu kupujícího na účet uvedený vdaňovém
dokladu -faktuře Je-li prodávající plátce daně Z přidané hodnoty (DPH), je Závazek splněn také v případě, že kupující
plní na účet Zveřejněny podle ust. § 98 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, V účinném Znění. Stane-li se
kupující ručitelem podle ust. § 109 uvedeného Zákona, Splní Svůj Závazek Zaplatit kupní cenu v části ceny Odpovídající
dani Z přidané hodnoty i tak, že tuto část Zaplatí na účet příslušného Správce daně prodávajícího.
Kupující vystaví jedenkrát měsíčně seznam vystavených faktur za uplynulý měsíc, který prodávající odsouhlasí a
neprodleně odešle Zpět na Wood St Paper, as.

8) Závěrečné ustanovení:

Závěry přejímky (Zejména co do stanovení množství a kvality dříví) jsou Závazné pro obě smluvní strany této Smlouvy ,
S čímž obě Strany vyslovují souhlas.
Vlastnické právo k dříví prodávanému na Základě této smlouvy nabývá kupující okamžikem převzetí (ukončení přejímky)
dřívív místě plnění u konečného příjemce.
Smluvní Strany Sjedna'vají účinky odstoupení od této Smlouvy tak, že odstoupením od smlouvy se Závazek Zrušuje ke dní
účinností odstoupení.
Tato kupní Smlouva a podmínkyv ní uvedene' platí, pokud Se smluvní Strany nedohodnou jinak.
Smlouvu lze měnit či doplňovat dodatky, odsouhlasenými oběma stranami.
Potvrzenou kopií smlouvy Zašle prodávající nejpozději do 14ti dnů na adresu kupujícího.
Prodávající podle nejlepšího vědomítímto prohlašuje, že dříví, které je předmětem této smlouvy, nepochází
z kontroverzních zdrojů. Prodávající Souhlasí s auditem původu lesní Suroviny až na úroveň lesního porostu , a to bud'
Zaměstnancem W&P nebojínou pověřenou osobou a Zavazuje Se poskytnou informace o geografickém původu
dodávané suroviny.
Smluvn' strany se dohodly, že prodávaj" ' kten'/ obdržel právoplatnou certifikaci spotřebitelského řetězce CoC nebo
certifikát PEFC v případě, kdy je prodávající vlastníkem certifikovaného lesa ze kterého obchodova né dříví pochází,
neprodleně Zašle kupujícímu kopii certifikátu. Prodávající se zároveň Zavazuje oznámit kupujícímu % certifikovaného
dříví pro daný měsíc či obdobi, a to nejpozději do 5. dne v měsíci nebo období pro které je dané procento v platnosti.
Procento certifikova ného dříví sdělí prodávající písemně formou čestného prohlášení. Nebo prodávající označuje
dodávky certifikovaného dříví křížkem v příslušné kolonce uvedené na specifikaci (každá takto označená dodávka musí
obsahovat 100% certifikovaného dříví), Zašle před fakturacíjednu kopii specifikace Z každé takové dodávky kupujícímu.
Podmínkou včasné fakturace je avízo odeslané dodávky -

a to ihned po odeslá ní. Avizace musí obsahovat: název firmy (její divize, pobočky), číslo vagónu nebo SPZ,
sortiment, množství (m3), odesílaci Stanicl a datum odeslání. Lze použit Sgecifikacìzdodací list.

Hlína, dne 18.1.2017




